
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/135/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.  446 ze zm.) oraz art. 6l, art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz.  250 ze zm.) Rada Miejska  

w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana miesięcznie przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – każdorazowo, bez dodatkowego wezwania, z góry  

w terminie do 15 – go dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana miesięcznie przez właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy – każdorazowo, bez dodatkowego wezwania, z góry  

w terminie do 15 – go dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 

§ 4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana miesięcznie przez właścicieli 

nieruchomości o charakterze mieszanym (tzn. nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość,  na której 

zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość , na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne)  -  każdorazowo, bez dodatkowego wezwania, z góry  w terminie do 15 – go dnia każdego miesiąca 

za dany miesiąc. 

§ 5. Ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku, będzie uiszczana raz w roku, bez dodatkowego wezwania, z góry, 

do dnia 15 lipca za dany rok kalendarzowy. 

§ 6. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

§ 7. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ziębicach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XLII/288/2013 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 21 listopada 2013 r.  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 3216



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3216


		2016-07-06T12:41:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




